
天水市幼儿园屋面维修改造工程招标公告

招标项目编号：GSCD-20250301

1．招标条件

甘肃春德项目管理有限公司受天水市幼儿园的委托，现对天水市幼儿园屋面

维修改造工程进行公开招标，本项目资金来源为学前教育发展专项资金。项目实

施单位为天水市幼儿园。该项目已具备招标条件，以公开招标形式进行招标。特

请符合条件投标单位前来投标。

2、招标项目内容

2.1 项目名称：天水市幼儿园屋面维修改造工程

2.2 建设地址：天水市秦州区忠武巷 72 号

2.3 建设规模及主要建设内容：拆除屋面旧防水 1214.21 ㎡，重新铺设屋面

找平层 1214.21 ㎡，屋面保温层 926.3 ㎡，水泥炉渣 926.3 ㎡，上人屋面保护层

926.3 ㎡，栏板上翻保护层 288 ㎡，屋面卷材防水 1214.21 ㎡，安装隔热断桥铝

合金窗（21 扇）18 ㎡，屋面零星涂刷乳胶漆 450 ㎡等。（具体详见工程量清单）

2.4 计划工期：30 日历天(2025 年 4 月 25 日至 2025 年 5 月 24 日)

2.5 资金来源：学前教育发展专项资金

2.6 项目估算总投资：50.00 万元

2.7 招标范围：工程实施方案及工程量清单范围内的全部内容（最终以结算

审计结果为准）

2.8 标段划分：本项目施工共划分一个标段

2.9 质量要求：合格

3、投标人资格要求

3.1 投标人具备在中华人民共和国境内注册的独立企业法人资格，且具有具

有建设行政主管部门核发的建筑工程施工总承包叁级及以上或建筑装修装饰工

程专业承包二级及以上资质，具有合格的安全生产许可证；并在人员、设备、资

金等方面具备相应的施工能力；

3.2 项目经理必须是注册在本企业的建筑工程二级及以上注册建造师，且具

有有效的安全生产考核证；技术负责人具有中级及以上技术职称；安全生产负责

人和安全员须具有有效的安全生产考核合格 C证（安全生产负责人和安全员不得



为同一人）；

3.3 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度（提供 2023 年度或 2024 年

度第三方机构审计的财务审计报告（成立不满一年的企业则提供基本开户银行出

具的资信证明或自成立以来经第三方机构审计的财务审计报告））；

3.4 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录纳税证明：供应商需提供投

标截止日前缴纳的 6个月内任意一个月的增值税或企业所得税的凭据，依法免税

的投标人，应提供相应的证明文件；

3.5 社保缴纳证明：社会保障资金缴纳记录（投标人逐月缴纳社会保障资金

的，须提供投标截止日前 6个月内至少一个月的缴纳社会保障资金的入账票据凭

证，投标人逐年缴纳社会保障资金的，须提供投标截止日前上年度缴纳社会保障

资金的入账票据凭证）；

3.6 各投标人需提供申请单位及法人自发布公告至开标日时间内，在中国裁

判文书网（wenshu.court.gov.cn）无行贿犯罪记录查询截图证明、信用中

(www.creditchina.gov.cn)未列入失信被执行人名单查询截图证明，证明材料可

编制于“投标文件/其他材料”中。

3.7 省外企业开标前须办理入甘信息登记，具体办理程序请参照《甘肃省住

房和城乡建设厅关于调整省外建筑业和监理企业入甘信息登记业务有关事项的

通知》甘建服〔2020〕296 文。

3.8 本次招标不接受联合体资格投标。

4、获取招标文件的时间、地点、方式：

4.1 凡有意参加者，请于 2025 年 03 月 28 日 17：00 至 2025 年 04 月 02 日

17：00 在甘肃春德项目管理有限公司（甘肃省天水市秦州区石马坪街道团庄路

108 号商铺（宏昇尚府南侧 50 米）办公楼 2楼）领取招标文件（节假日不休）。

4.2 领取招标文件时携带资料：

“投标人资格要求”中的所有证明文件，法人授权委托书、法人及被授权人

身份证复印件。

以上所有投标报名资料须在报名现场核查原件，同时提交一套复印件，每页

加盖投标人印章并装订成册，以备核查。招标文件售价：300.00 元/份，售后不

退。



5、取得投标人资格的确定方法：

资格审查方式：本次招标采用资格后审，资格审查的具体要求见招标文件资

格审查不合格的投标文件将按废标处理。

6、投标文件的递交

6.1 递交投标文件截止时间：2025 年 04 月 18 日 09 时 00 分（北京时间）。

6.2 递交地点：甘肃春德项目管理有限公司一楼会议室（甘肃省天水市秦州

区石马坪街道团庄路 108 号商铺（宏昇尚府南侧 50 米））。

6.3 逾期送达或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。

7、发布公告的媒介

本次招标公告在甘肃经济信息网（http://www.gsei.com.cn）上发布。

8、联系方式

招 标 人：天水市幼儿园

联 系 人：尚晓荣

电 话：0938-8630801

招标代理：甘肃春德项目管理有限公司

地 址：甘肃省天水市秦州区石马坪街道团庄路 108 号商铺（宏昇

尚府南侧 50 米）

联 系 人：李旭

电 话：18919226959

2025 年 3 月 28 日


		2025-03-28T07:16:16+0000
	none
	I'm the author of the document


		2025-03-28T07:16:29+0000
	none
	I'm the author of the document


		2025-03-28T07:16:34+0000
	none
	I'm the author of the document


		2025-03-28T07:16:43+0000
	none
	I'm the author of the document




